جامعہ عبید یہ فیصل آباد کے مہتمم، دارالعلوم کبیر والا کے فاضل، جامعہ باب العلوم کھروڑ پکا کے سابق مدرس، حضرت مولانا عبدالمجید لدھیانویؒ کے محبوب شاگرد، حضرت مولانا محمد عبداللہ بہلویؒ کے مسٹر شد، حضرت مولانا عبید اللہ انورؒ کے خلیفہ مجاز، ہزاروں طلبہ و علماء کے استاذ و شیخ حضرت مولانا سید جاوید حسین شاہ صاحب ۲۴ شوال المکرم ۱۴۴۵ھ مطابق ۳ مئی ۲۰۲۴ء بروز جمعہ اس دنیائے رنگ و بو میں ۷۵ بہاریں دیکھ کر راہی عالم آخرت ہو گئے، انا للہ و انا الیہ راجعون! ان اللہ ما أخذ ولہ ما أعطی و کل شیء عندہ بأجل مسئمی!